Приложение 2
Образец заявления

     Председателю приемной комиссии  ГБПОУ
                «Добрянский гуманитарно-технологический
                техникум им. П. И. Сюзева»

 от
Фамилия ___________________________
Имя _______________________________
Отчество ___________________________
Дата рождения ______________________
Место рождения ____________________
___________________________________

Гражданство __________________________
Документ, удостоверяющий личность
_____________________________________
_______________ № ____________________
Когда и кем выдан ____________________
______________________________________
______________________________________

Место регистрации ___________________________________________________________________________
Место фактического проживания_______________________________________________________________
Телефон абитуриента__________________________________________________________________________
E-mail:______________________________________________________________________________________
Ф.И.О., телефон и  e-mail родителей____________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение по образовательной программе среднего профессионального образования
профессии/специальности
____________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
по  форме обучения:  очной         заочной           очно-заочной       ,
на место: финансируемое из бюджета   по договору с оплатой стоимости обучения
на базе: основного общего образования (9 кл.)      среднего общего образования (11 кл.)

____________________
           (подпись поступающего)

Прошу засчитать в качестве результатов конкурса средний арифметический балл моего документа об
образовании и (или) квалификации

____________________
           (подпись поступающего)

О себе сообщаю следующее:
Окончил (а) в ________ году, наименование образовательного учреждения__________
____________________________________________________________________________________________
Аттестат / диплом    Серия ___________ № ____________________________________________
Категория граждан: сирота        опекаемый        многодетная семья       малоимущая семья
Являюсь: инвалидом _________ группы / лицом с ограниченными возможностями здоровья
Требуется создание специальных условий для обучения      Не требуется специальных условий для бучения
Среднее профессиональное образование получаю                   впервые       не впервые
                                                            ____________________
             (подпись поступающего)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, уставом техникума, со
свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и
обязанности обучающихся ознакомлен(а)
                                             ____________________
           (подпись поступающего)

Согласен на обработку своих персональных данных в соответствии с Федеральным Законом от
27.07.2006 г. № 152-ФЗ                                  ____________________
           (подпись поступающего)

С датой предоставления подлинника документа об образовании (15 августа 2023 г.) ознакомлен (а)
                          ____________________
                                                                                                                                            (подпись поступающего)

Подпись ответственного секретаря приемной комиссии

____________________     «_____» _______________ 20___г.